
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej Gminy Ziębice- Żłobkowi 
Miejskiemu w Ziębicach. 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40, 
572,1463,1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa PANI BARBARZE RYBA - powołanej na stanowisko dyrektora Żłobka 
Miejskiego w Ziębicach. 

2. Pełnomocnictwo obowiązuje na czas nieokreślony. 

3. Treść pełnomocnictwa, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6071D0-6DA8-4075-A954-DA2DC62520F5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 56/2024 

Burmistrza Ziębic 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Udzielam Pani Barbarze Ryba - Dyrektor Żłobka Miejskiego w Ziębicach - pełnomocnictwa w niżej 
wymienionym zakresie: 

1. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Ziębice w zakresie działalności kierowanej jednostki, 

2. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Ziębice w ramach planu finansowego placówki, 

3. do reprezentowania Gminy Ziębice przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych 
z działalnością placówki, 

4. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 pracownikom placówki, radcom 
prawnym lub adwokatom, 

5. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności 
potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego 
upoważnionej, 

6. pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora placówki. 

  

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6071D0-6DA8-4075-A954-DA2DC62520F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 56/2024 BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO


		2024-02-07T06:53:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




